
ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 29.12.2006 № 61

О разработке комплексной программы
социально-экономического развития
Заводского сельского поселения на
период до 2010 года

В соответствие с Федеральными законами от 20.07.1995 №115-ФЗ «О государственном
прогнозировании и программах социально-экономического развития Российской Федерации» и от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и в целях разработки комплексной программы социально-экономического развития
Заводского сельского поселения на период до 2010 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать координационный Совет по разработке комплексной программы
социально-экономического развития Заводского сельского поселения на период до 2010 года в
составе согласно приложению №1.
2.Создать рабочую группу для разработки комплексной программы социально-экономического
развития Заводского сельского поселения на период до 2010 года в составе согласно приложению
№2.
3.Рабочей группе представить для утверждения календарный план работ в срок до 25.01.2007.
4.Установить следующие сроки внесения в Совет Заводского сельского поселения:
-проекта решения разработке комплексной программы социально-экономического развития
Заводского сельского поселения на период до 2010 года – май 2007 года;
-проекта комплексной программы социально-экономического развития Заводского сельского
поселения на период до 2010 года – июнь 2007 года;
5.Установить, что часть финансирования плановых работ производится за счет средств бюджета
Заводского сельского поселения, после принятия соответствующего решения Советом Заводского
сельского поселения.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Л.Н. Сухушина

3 91 34



2

Пост 61

Рассылка:
Администрация -3 Тимошенко Л.В. -1
Савельева Л.В. -1 Алина Н.Б. -1
Сухушина Л.Н. -1 Юрочкин А.В. -1
Мальцева Н.Д. -1 Яковлева М.Ф. -1
Ломов М.П. -1 Нечепуренко А.Н. -1

Приложение №1
к постановлению Главы поселения

от 29.12.2006 № 61

Состав
координационного Совета по разработке комплексной программы

социально-экономического развития Заводского сельского поселения
на период до 2010 года

Савельева Лариса Викторовна -Глава поселения, председатель Совета;

Сухушина Лариса Николаевна -Управляющий делами администрации Заводского
сельского поселения;

Каккоев Анатолий Викторович -руководитель экономического отдела Администрации
Парабельского района;

Костарев Александр Александрович -Заместитель Главы района – Управляющий делами
администрации Парабельского района;

Алина Наталья Борисовна -депутат Совета Заводского сельского поселения (по
согласованию);

Юрочкин Александр Васильевич -депутат Совета Заводского сельского поселения (по
согласованию);

Мальцева Наталья Дмитриевна -специалист 1-ой категории – финансист администрации
Заводского сельского поселения

Управляющий делами Л.Н. Сухушина



3

Пост 61

Приложение №2
к постановлению Главы поселения

от 29.12.2006 № 61

Состав
рабочей группы для разработки комплексной программы

социально-экономического развития заводского сельского поселения
на период до 2010 года

Савельева Лариса Викторович -Глава поселения, руководитель рабочей группы;

Ломов Михаил Павлович -специалист 1-ой категории администрации
Заводского сельского поселения;

Мальцева Наталья Дмитриевна -специалист 1-ой категории – финансист
администрации Заводского сельского поселения;

Калинчук Елена Павловна -фельдшер Заводского ФАПа;

Яковлева Мария Федоровна -директор Заводской СОШ;
Нечепуренко Алевтина Николаевна -заведующий библиотекой филиала №7

Парабельской ЦБС

Управляющий делами Л.Н. Сухушина


